（就任）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

兼職（就任）届出書

金融商品取引法第３１条の４第２項に基づき、下記のとおり兼職の届出を致します。

記

１．氏名

２．金融商品取引業者の商号

３．金融商品取引業者における役職名

４．兼職先の商号

５．兼職先における役職名及び代表権の有無

６．就任年月日及び任期

以上

（退任）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

兼職（退任）届出書

金融商品取引法第３１条の４第２項に基づき、下記のとおり兼職退任の届出を致します。

記

１．氏名

２．金融商品取引業者の商号

３．金融商品取引業者における役職名

４．兼職をしていた会社の商号

５．兼職をしていた会社における役職名及び代表権の有無

６．退任年月日

以上

（兼職変更）
　　年　　月　　日

関東財務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

兼職変更届出書

[bookmark: _GoBack]金融商品取引法第３１条の４第２項に基づき、下記のとおり兼職先における○○○につき変更の届出を致します。

記

１．氏名

２．金融商品取引業者の商号

３．金融商品取引業者における役職名

４．兼職の変更の内容

５．変更年月日

以上